香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及香港中央結算有限公司對本公告的內容概

不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容

而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

XINGHUA PORT HOLDINGS LTD.

興華港口控股有限公司*

（於新加坡共和國註冊成立的有限公司）

（股份代號：1990）

本公司股份日收市價及日成交量

茲提述興華港口控股有限公司（「本公司」）所刊發日期為2017年12月29日的上市文件（「上市文

件」）、日期為2017年12月29日的正式通告及日期為2018年2月5日及2018年2月12日的公告。除文義

另有規定外，本公告所用詞彙與上市文件所界定者具有相同涵義。

本公司董事會（「董事會」）現刊發本公告，以提供本公司股份日收市價及日成交量的詳情。

本公司僅此宣佈本公司股份於2018年2月23日（即於本公告日期的交易日）在聯交所的收市價及成

交量，其載列在下表：

日期 收市價 成交量

2018年2月23日 1.20港元 1,480,000股

有關交易資料為上市文件「分派及分立」一節所披露內容的進一步補充，僅供參考之用。

本公司將適時就任何重大進展另行刊發公告。

承董事會命

興華港口控股有限公司

主席兼執行董事

黃健華

香港，2018年2月23日

於本公告日期，董事會包括三名執行董事，黃健華先生、辜卓群先生及黃美玉女士；兩名非執行董

事，曾繁如先生及李鍾生先生；以及三名獨立非執行董事，陳前康先生、蘇一鳴先生及陳言安先生。

* 僅供識別